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10 000 m  
BIEG OPEN 

 

1 31 PIWOWARCZYK Wojciech 1994 LKS Pomorze Stargard 0:32,37 

2 1 ZAGÓRNY Marcin 1988 Sport Team Radnica 0:33,35 

3 21 MACIEJSKI Łukasz 1983 Politolog Team 0:34,36 

4 81 SANIEWSKI Dariusz 1981 UKL Ósemka Police 0:35,29 

5 9 POKRZYWIŃSKI Krzysztof 1962 TKKF Tytan Police 0:35,50 

6 493 BĘTKOWSKI Piotr 1987 Z Biegiem Natury.PL Team 0:36,36 

7 98 DYBIŻBAŃSKI Wojciech 1988 Z Biegiem Natury.PL Team 0:36,36 

8 66 ŁUC Andrzej 1978 Maratończyk Team Szczecin 0:36,58 

9 74 GRZEGÓRZEK Piotr 1987 Szczecin 0:37,16 

10 57 KUNCEWICZ Robert 1983 Złocieniec 0:37,20 

11 8 KOTARSKI Wiesław 1956 TKKF Tytan Police 0:37,43 

12 33 WITKIEWICZ Eryk 1976 KB Dziesiątka Białogard 0:38,04 

13 499 ŁUŻYŃSKI Tomasz 1976 UKL Ósemka Police 0:38,10 

14 61 GAŁAN Leszek 1963 Złocieniec 0:38,20 

15 47 PLUTA Grzegorz 1963 KB Hermes Gryfino 0:38,33 

16 488 KOWALSKI Cezary 1964 Szczecin 0:38,38 

17 82 ŻYWICKI Janusz 1968 KB Pionier Szczecin 0:38,44 

18 386 SZYCH Robert 1971 RAZ Szczecin 0:38,49 

19 342 DELOR Piotr 1983 Szczecin 0:38,58 

20 95 GRZEGÓRZEK Paulina 1987 RAZ Szczecin 0:38,59 

21 53 OSTROWSKI Marian 1954 OSiR Złocieniec 0:39,02 

22 359 RYCAK Bartosz 1993 Police 0:39,07 

23 468 IGLEWSKI Rafał 1977 Szczecin 0:39,12 

24 87 KASPRZAK Artur 1976 Run Expert Team 0:39,16 

25 26 MACIASZCZYK Roman 1969 Bierutów 0:39,23 

26 209 ORMAN Tomasz 1992 Stargard Szczeciński 0:39,25 

27 19 ŻUK Dariusz 1983 Szczecin 0:39,29 

28 62 SKOWROŃSKI Bogdan 1960 SZWLA Stargard 0:39,32 

29 79 KOTFICA Paulina 1986 UKL Ósemka Police 0:39,32 

30 65 SKALSKI Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 0:39,50 

31 75 MAŁOWIECKI Grzegorz 1972 NML Przecław 0:40,09 

32 375 LANGIEWICZ Jacek 1957 MKJ Police 0:40,27 

33 49 ŁADA Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:41,03 

34 492 PLEWIK Dariusz 1980 Szczecin 0:41,14 

35 14 OCHOTA Jerzy 1952 Police 0:41,16 

36 343 CHMIELEWSKI Dominik 1981 Szczecin 0:41,24 

37 15 PLATA Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:41,47 

38 491 MAŁKIEWICZ Mariusz 1977 Lewandowski Team 0:42,04 

39 326 ŁUKASZEWSKI Sebastian 1979 Stargard Szczeciński 0:42,22 

40 73 ŁUGOWSKI Marek 1974 Szczecin 0:42,28 

41 344 SZARAPANOWSKI Marcin 1977 Szczecin 0:42,45 

42 64 POMIRKO Marek 1959 Maratończyk Team Szczecin 0:42,45 

43 96 BUT Piotr 1978 TT Szczecin 0:42,55 

44 487 STRUŻYNA Waldemar 1980 Police 0:43,11 

45 16 KOŹMIC Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:43,18 

46 469 ZAWALSKI Krzysztof 1978 Szczecin 0:43,36 

47 22 MACIEJSKI Mikołaj 1989 LiveStrong 0:43,54 

48 42 NARTOWSKI Rafał 1985 SZWLA Stargard 0:44,02 

49 341 MURAWSKA Wioletta 1969 Szczecin 0:44,32 

50 346 BIELECKI Michał 1983 Szczecin 0:44,37 

51 345 KROEHNKE Artur 1975 Maratończyk Team Szczecin 0:44,42 
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52 63 ADAMCZAK Krzysztof 1958 SZWLA Stargard 0:44,46 

53 471 JAROS Rafał 1990 Skwierzyna 0:44,50 

54 45 BANDKOWSKI Sylwester 1960 Szczecin 0:44,56 

55 349 SZARMACH Dariusz 1974 Maratończyk Team Szczecin 0:44,57 

56 2 GRYGORCEWICZ Jan 1963 UKL Ósemka Police 0:45,02 

57 77 DYMOWSKI Paweł 1984 Police 0:45,18 

58 335 PRZYBYSZ Adrian 1996 UKL Ósemka Police 0:45,34 

59 41 WARYSZAK Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 0:45,43 

60 20 JANIAK Marek 1959 Szczecin 0:45,47 

61 60 GRYKA Radosław 1996 Wrocław 0:45,52 

62 68 DROBCZYŃSKI Bartosz 1982 KWP Szczecin 0:45,55 

63 337 WIŚNIEWSKI Czesław 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:45,56 

64 58 ZINIEWICZ Łukasz 1980 Wolni Biegacze Szczecin 0:45,59 

65 59 MITTAL Sugam 1996 Wrocław 0:46,00 

66 371 KRASNODĘBSKI Konrad 1977 Police 0:46,06 

67 318 KOPANIECKI Łukasz 1985 Dębno 0:46,07 

68 353 LIKIERSKI Michał 1983 Szczecin 0:46,08 

69 70 KAMIŃSKI Patryk 1994 Police 0:46,10 

70 84 SAŁDAN Monika 1975 UKL Ósemka Police 0:46,30 

71 322 BARSZCZ Łukasz 1982 Międzyzdroje 0:46,36 

72 3 CENIUCH Sylwester 1969 Szczecin 0:46,46 

73 479 ŁUKASIEWICZ Robert 1970 Sczecin 0:47,13 

74 36 FECHNER Łukasz 1982 Szczecin 0:47,21 

75 99 WASNER Grzegorz 1983 RAZ Szczecin 0:47,27 

76 356 KOWALCZYK Zbigniew 1964 Szczecin 0:48,00 

77 52 DOŁĘGOWSKI Mariusz 1984 BBL Police 0:48,06 

78 88 STARACHOWSKA Natalia 1993 UKL Ósemka Police 0:48,11 

79 340 ŁYSZCZYK Paweł 1972 Szczecin 0:48,16 

80 373 SPIERALSKI Zbigniew 1962 Gubin 0:48,20 

81 35 IGNACZAK Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police 0:48,23 

82 46 LISICKI Jan 1959 Maratończyk Team Szczecin 0:48,45 

83 497 CHMIELEWSKI Jakub 1987 Browarek Team Police 0:48,52 

84 336 JAGUSZEWSKI Dominik 1981 Szczecin 0:48,55 

85 91 GOS Sebastian 1978 Szczecin 0:49,01 

86 55 STERNA Łukasz 1975 STER na Police 0:49,04 

87 380 MISIAK Arkadiusz 1972 RAZ Szczecin 0:49,05 

88 482 KOPKA Magdalena 1987 BBL Police 0:49,05 

89 327 KORDAS Tomasz 1971 TT Szczecin 0:49,06 

90 370 KOPANIECKI Mariusz 1981 Dębno 0:49,31 

91 85 KOWALSKI Wojciech 1984 Szczecin 0:49,33 

92 93 WASIELEWSKI Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 0:49,37 

93 381 SKÓRSKI Stanisław 1954 RAZ Szczecin 0:49,39 

94 219 PĘDZISZCZAK Małgorzata 1983 Szczecin 0:49,57 

95 13 PRZYWARA Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:49,59 

96 212 PAPIEŻ-PĘDZISZCZAK Klaudiusz 1965 Szczecin 0:50,03 

97 319 RUTKOWSKI Witold 1971 Szczecin-Dąbie 0:50,04 

98 330 SAWICKI Krzysztof 1989 Drużyna Szpiku Szczecin 0:50,06 

99 18 DENISIUK Krzysztof 1957 Szczecin 0:50,07 

100 51 GAŁAN Joanna 1966 Złocieniec 0:50,09 

101 24 BOROWICZ Paweł 1989 Szczecin 0:50,27 

102 467 RATAJCZAK Marek 1968 Hacjenda Nieruchomości Police 0:50,37 

103 78 STANISZEWSKI Henryk 1951 Police 0:50,42 

104 4 MULARCZYK MAREK 1961 Police 0:50,47 

105 69 MAJCKROWICZ Adam 1993 Szczecin 0:51,05 
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106 100 DOBROSIELSKI Tomasz 1987 Husaria szczecin 0:51,06 

107 80 BUCHOWSKI Sebastian 1977 Police 0:51,12 

108 48 MIKULSKA Agnieszka 1983 UKL Ósemka Police 0:51,17 

109 50 NAWROCKA Paulina 1990 UKL Ósemka Police 0:51,24 

110 97 RYBICKI Janusz 1950 Police 0:51,25 

111 382 KOŚCIOW Dorota 1961 RAZ Szczecin 0:51,32 

112 472 LEWKo Mateusz 1991 Szczecin 0:51,53 

113 86 DOMARADZKI Marek 1989 Bezrzecze 0:52,07 

114 475 KASPRZAK-MILEWSKA Anna 1974 Remech Police Team 0:52,07 

115 76 SMOLICZ Grzegorz 1974 NML Przecław 0:52,15 

116 44 ZUBEK Piotr 1989 Szczecin 0:52,28 

117 379 BOCHEN Izabela 1975 RAZ Szczecin 0:52,28 

118 486 SOBCZYŃSKI Piotr 1968 Szczecin 0:52,45 

119 485 NIEMIRO Dominika 1984 Police 0:52,53 

120 333 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:53,06 

121 462 MONASTERSKI Rafał 1998 Husaria Szczecin 0:53,10 

122 92 MARCZAK Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:53,13 

123 360 KOCHANOWICZ Dariusz 1959 RAZ Szczecin 0:53,17 

124 383 KOŚCIOW Mariusz 1956 RAZ Szczecin 0:53,18 

125 323 ŁADZIAK Marek 1970 Szczecin 0:53,25 

126 303 LEWANDOWSKA Joanna 1978 Szczecin 0:53,33 

127 83 JAKUBIAK Annna 1969 RAZ Szczecin 0:53,37 

128 67 PRZYBYSŁAWSKA Natalia 1991 UKL Ósemka Police 0:53,38 

129 334 OGRODOWICZ Jacek 1964 Szczecin 0:53,50 

130 89 GRZANKA Anna 1994 UKL Ósemka Police 0:53,51 

131 325 FLIS Andrzej 1968 TT Szczecin 0:53,51 

132 477 KRĘCICKA Zofia 1986 Szczecin 0:54,02 

133 498 ŁUŻYNSKA Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 0:54,21 

134 72 GAJOS Paweł 1993 BBL Police 0:54,34 

135 40 LEMAŃSKA Martyna 1989 SZWLA Stargard 0:54,38 

136 90 BRZOZOWSKA Anna 1993 KS CŻ Szczecin 0:54,44 

137 470 MAGRYTA Marcin 1989 Szczecin 0:55,07 

138 5 CHMIELEWSKI Janusz 1954 UKL Ósemka Police 0:55,12 

139 6 CHMIELEWSKI Mirosław 1958 Police 0:55,14 

140 474 POŻUSIŃSKI Dariusz 1964 Szczecin 0:55,20 

141 347 SCHWARZ Małgorzata 1967 UG Kołbaskowo 0:55,38 

142 348 HANCEWICZ Wojciech 1963 LUKS Przecław 0:55,38 

143 484 CYMBOR Elwira 1987 BBL Police 0:56,06 

144 71 WYSOCKI Damian 1983 Szczecin 0:57,26 

145 496 LEMAŃSKA Elwira 1987 Browarek Team Police 0:57,52 

146 29 OBRZANOWSKA Agnieszka 1978 Choszczno 0:57,57 

147 495 TÓRMANEN-WIŚNIEWSKA Aneta 1983 Police 0:58,27 

148 481 GONCIARZ Radosław 1977 Szczecin 0:58,41 

149 320 KUCZER Artur 1976 Szczecin 0:58,50 

150 376 GIELO Ryszard 1955 RAZ Szczecin 0:58,58 

151 30 KULKA Hanna 1968 Szczecin 1:00,10 

152 43 MIKULSKI Jacek 1980 KSW Police 1:00,11 

153 494 KUKUROWSKA Sylwia 1978 Police 1:00,20 

154 483 CILOZA Aleksandra 1982 Szczecin 1:00,24 

155 25 WENC Ewa 1975 Szczecin 1:00,26 

156 37 MOŻEJEWSKA Alicja 1960 Szczecin 1:00,28 

157 17 PIASECKI Paweł 1990 Szczecin 1:00,33 

158 480 PETERS Anna 1984 Szczecin 1:00,43 

159 32 ŻOŁNOWSKA Aleksandra 1984 Szczecin 1:00,48 
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160 94 BORGER Wolf 1950 Trzebież 1:00,54 

161 38 ŚWIADEK Kamil 1982 Szczecin 1:01,05 

162 478 ŁUCZAK Klaudia 1978 Police 1:02,07 

163 54 WOLIŃSKA Karolina 1985 BBL Police 1:02,10 

164 354 PLĄSEK Sylwester 1971 BBL Police 1:02,13 

165 377 STĘPIEŃ-GIELO Joanna 1961 RAZ Szczecin 1:02,45 

166 378 WITCZAK-SPERKA Mariola 1960 RAZ Szczecin 1:02,46 

167 10 KALEMBA Michał 1982 Szczecin 1:04,03 

168 476 KOROTKIEWICZ Aleksandra 1978 Police 1:04,30 

169 339 CHMIEL Iwona 1972 Przecław 1:04,34 

170 385 TOSIK Anna 1973 Trzebież 1:05,11 

171 34 URBAN Joanna 1976 Szczecin 1:06,37 

172 358 RYCAK Sylwia 1968 BBL Police 1:07,52 

173 465 HŁADKULIK Justyna 1991 Szczecin 1:08,11 

174 464 PISAŃSKI Tadeusz 1965 TT Szczecin 1:08,12 

175 463 PISAŃSKI Kacper 1991 Szczecin 1:08,12 

176 490 SOBAŃSKA Anna 1975 Gimnazjum 2 Police 1:08,50 

177 489 SOBAŃSKI Arkadiusz 1974 SCS Myślibórz 1:08,50 

178 357 MATECKI Marek 1993 BBL Police 1:09,13 

179 473 RYBAK Dariusz 1970 Szczecin 1:09,24 

180 7 KOSTRZEWA Roma 1976 Police 1:09,36 

181 332 OLESIUK Magdalena 1981 RAZ Szczecin 1:12,22 

182 56 MAZURKIEWICZ Renata 1967 UKL Ósemka Police 1:14,23 
 
 

10 000 m  
BIEG OPEN MĘŻCZYŹNI 

 

1 31 PIWOWARCZYK Wojciech 1994 LKS Pomorze Stargard 0:32,37 

2 1 ZAGÓRNY Marcin 1988 Sport Team Radnica 0:33,35 

3 21 MACIEJSKI Łukasz 1983 Politolog Team 0:34,36 

4 81 SANIEWSKI Dariusz 1981 UKL Ósemka Police 0:35,29 

5 9 POKRZYWIŃSKI Krzysztof 1962 TKKF Tytan Police 0:35,50 

6 493 BĘTKOWSKI Piotr 1987 Z Biegiem Natury.PL Team 0:36,36 

7 98 DYBIŻBAŃSKI Wojciech 1988 Z Biegiem Natury.PL Team 0:36,36 

8 66 ŁUC Andrzej 1978 Maratończyk Team Szczecin 0:36,58 

9 74 GRZEGÓRZEK Piotr 1987 Szczecin 0:37,16 

10 57 KUNCEWICZ Robert 1983 Złocieniec 0:37,20 

11 8 KOTARSKI Wiesław 1956 TKKF Tytan Police 0:37,43 

12 33 WITKIEWICZ Eryk 1976 KB Dziesiątka Białogard 0:38,04 

13 499 ŁUŻYŃSKI Tomasz 1976 UKL Ósemka Police 0:38,10 

14 61 GAŁAN Leszek 1963 Złocieniec 0:38,20 

15 47 PLUTA Grzegorz 1963 KB Hermes Gryfino 0:38,33 

16 488 KOWALSKI Cezary 1964 Szczecin 0:38,38 

17 82 ŻYWICKI Janusz 1968 KB Pionier Szczecin 0:38,44 

18 386 SZYCH Robert 1971 RAZ Szczecin 0:38,49 

19 342 DELOR Piotr 1983 Szczecin 0:38,58 

20 53 OSTROWSKI Marian 1954 OSiR Złocieniec 0:39,02 

21 359 RYCAK Bartosz 1993 Police 0:39,07 

22 468 IGLEWSKI Rafał 1977 Szczecin 0:39,12 

23 87 KASPRZAK Artur 1976 Run Expert Team 0:39,16 

24 26 MACIASZCZYK Roman 1969 Bierutów 0:39,23 

25 209 ORMAN Tomasz 1992 Stargard Szczeciński 0:39,25 

26 19 ŻUK Dariusz 1983 Szczecin 0:39,29 

27 62 SKOWROŃSKI Bogdan 1960 SZWLA Stargard 0:39,32 
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28 65 SKALSKI Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 0:39,50 

29 75 MAŁOWIECKI Grzegorz 1972 NML Przecław 0:40,09 

30 375 LANGIEWICZ Jacek 1957 MKJ Police 0:40,27 

31 492 PLEWIK Dariusz 1980 Szczecin 0:41,14 

32 14 OCHOTA Jerzy 1952 Police 0:41,16 

33 343 CHMIELEWSKI Dominik 1981 Szczecin 0:41,24 

34 15 PLATA Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:41,47 

35 491 MAŁKIEWICZ Mariusz 1977 Lewandowski Team 0:42,04 

36 326 ŁUKASZEWSKI Sebastian 1979 Stargard Szczeciński 0:42,22 

37 73 ŁUGOWSKI Marek 1974 Szczecin 0:42,28 

38 344 SZARAPANOWSKI Marcin 1977 Szczecin 0:42,45 

39 64 POMIRKO Marek 1959 Maratończyk Team Szczecin 0:42,45 

40 96 BUT Piotr 1978 TT Szczecin 0:42,55 

41 487 STRUŻYNA Waldemar 1980 Police 0:43,11 

42 16 KOŹMIC Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:43,18 

43 469 ZAWALSKI Krzysztof 1978 Szczecin 0:43,36 

44 22 MACIEJSKI Mikołaj 1989 LiveStrong 0:43,54 

45 42 NARTOWSKI Rafał 1985 SZWLA Stargard 0:44,02 

46 346 BIELECKI Michał 1983 Szczecin 0:44,37 

47 345 KROEHNKE Artur 1975 Maratończyk Team Szczecin 0:44,42 

48 63 ADAMCZAK Krzysztof 1958 SZWLA Stargard 0:44,46 

49 471 JAROS Rafał 1990 Skwierzyna 0:44,50 

50 45 BANDKOWSKI Sylwester 1960 Szczecin 0:44,56 

51 349 SZARMACH Dariusz 1974 Maratończyk Team Szczecin 0:44,57 

52 2 GRYGORCEWICZ Jan 1963 UKL Ósemka Police 0:45,02 

53 77 DYMOWSKI Paweł 1984 Police 0:45,18 

54 335 PRZYBYSZ Adrian 1996 UKL Ósemka Police 0:45,34 

55 41 WARYSZAK Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 0:45,43 

56 20 JANIAK Marek 1959 Szczecin 0:45,47 

57 60 GRYKA Radosław 1996 Wrocław 0:45,52 

58 68 DROBCZYŃSKI Bartosz 1982 KWP Szczecin 0:45,55 

59 337 WIŚNIEWSKI Czesław 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:45,56 

60 58 ZINIEWICZ Łukasz 1980 Wolni Biegacze Szczecin 0:45,59 

61 59 MITTAL Sugam 1996 Wrocław 0:46,00 

62 371 KRASNODĘBSKI Konrad 1977 Police 0:46,06 

63 318 KOPANIECKI Łukasz 1985 Dębno 0:46,07 

64 353 LIKIERSKI Michał 1983 Szczecin 0:46,08 

65 70 KAMIŃSKI Patryk 1994 Police 0:46,10 

66 322 BARSZCZ Łukasz 1982 Międzyzdroje 0:46,36 

67 3 CENIUCH Sylwester 1969 Szczecin 0:46,46 

68 479 ŁUKASIEWICZ Robert 1970 Sczecin 0:47,13 

69 36 FECHNER Łukasz 1982 Szczecin 0:47,21 

70 99 WASNER Grzegorz 1983 RAZ Szczecin 0:47,27 

71 356 KOWALCZYK Zbigniew 1964 Szczecin 0:48,00 

72 52 DOŁĘGOWSKI Mariusz 1984 BBL Police 0:48,06 

73 340 ŁYSZCZYK Paweł 1972 Szczecin 0:48,16 

74 373 SPIERALSKI Zbigniew 1962 Gubin 0:48,20 

75 46 LISICKI Jan 1959 Maratończyk Team Szczecin 0:48,45 

76 497 CHMIELEWSKI Jakub 1987 Browarek Team Police 0:48,52 

77 336 JAGUSZEWSKI Dominik 1981 Szczecin 0:48,55 

78 91 GOS Sebastian 1978 Szczecin 0:49,01 

79 55 STERNA Łukasz 1975 STER na Police 0:49,04 

80 380 MISIAK Arkadiusz 1972 RAZ Szczecin 0:49,05 

81 327 KORDAS Tomasz 1971 TT Szczecin 0:49,06 
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82 370 KOPANIECKI Mariusz 1981 Dębno 0:49,31 

83 85 KOWALSKI Wojciech 1984 Szczecin 0:49,33 

84 93 WASIELEWSKI Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 0:49,37 

85 381 SKÓRSKI Stanisław 1954 RAZ Szczecin 0:49,39 

86 13 PRZYWARA Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:49,59 

87 212 PAPIEŻ-PĘDZISZCZAK Klaudiusz 1965 Szczecin 0:50,03 

88 319 RUTKOWSKI Witold 1971 Szczecin-Dąbie 0:50,04 

89 330 SAWICKI Krzysztof 1989 Drużyna Szpiku Szczecin 0:50,06 

90 18 DENISIUK Krzysztof 1957 Szczecin 0:50,07 

91 24 BOROWICZ Paweł 1989 Szczecin 0:50,27 

92 467 RATAJCZAK Marek 1968 Hacjenda Nieruchomości Police 0:50,37 

93 78 STANISZEWSKI Henryk 1951 Police 0:50,42 

94 4 MULARCZYK MAREK 1961 Police 0:50,47 

95 69 MAJCKROWICZ Adam 1993 Szczecin 0:51,05 

96 100 DOBROSIELSKI Tomasz 1987 Husaria szczecin 0:51,06 

97 80 BUCHOWSKI Sebastian 1977 Police 0:51,12 

98 97 RYBICKI Janusz 1950 Police 0:51,25 

99 472 LEWKo Mateusz 1991 Szczecin 0:51,53 

100 86 DOMARADZKI Marek 1989 Bezrzecze 0:52,07 

101 76 SMOLICZ Grzegorz 1974 NML Przecław 0:52,15 

102 44 ZUBEK Piotr 1989 Szczecin 0:52,28 

103 486 SOBCZYŃSKI Piotr 1968 Szczecin 0:52,45 

104 462 MONASTERSKI Rafał 1998 Husaria Szczecin 0:53,10 

105 92 MARCZAK Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:53,13 

106 360 KOCHANOWICZ Dariusz 1959 RAZ Szczecin 0:53,17 

107 383 KOŚCIOW Mariusz 1956 RAZ Szczecin 0:53,18 

108 323 ŁADZIAK Marek 1970 Szczecin 0:53,25 

109 334 OGRODOWICZ Jacek 1964 Szczecin 0:53,50 

110 325 FLIS Andrzej 1968 TT Szczecin 0:53,51 

111 72 GAJOS Paweł 1993 BBL Police 0:54,34 

112 470 MAGRYTA Marcin 1989 Szczecin 0:55,07 

113 5 CHMIELEWSKI Janusz 1954 UKL Ósemka Police 0:55,12 

114 6 CHMIELEWSKI Mirosław 1958 Police 0:55,14 

115 474 POŻUSIŃSKI Dariusz 1964 Szczecin 0:55,20 

116 348 HANCEWICZ Wojciech 1963 LUKS Przecław 0:55,38 

117 71 WYSOCKI Damian 1983 Szczecin 0:57,26 

118 481 GONCIARZ Radosław 1977 Szczecin 0:58,41 

119 320 KUCZER Artur 1976 Szczecin 0:58,50 

120 376 GIELO Ryszard 1955 RAZ Szczecin 0:58,58 

121 43 MIKULSKI Jacek 1980 KSW Police 1:00,11 

122 17 PIASECKI Paweł 1990 Szczecin 1:00,33 

123 94 BORGER Wolf 1950 Trzebież 1:00,54 

124 38 ŚWIADEK Kamil 1982 Szczecin 1:01,05 

125 354 PLĄSEK Sylwester 1971 BBL Police 1:02,13 

126 10 KALEMBA Michał 1982 Szczecin 1:04,03 

127 464 PISAŃSKI Tadeusz 1965 TT Szczecin 1:08,12 

128 463 PISAŃSKI Kacper 1991 Szczecin 1:08,12 

129 489 SOBAŃSKI Arkadiusz 1974 SCS Myślibórz 1:08,50 

130 357 MATECKI Marek 1993 BBL Police 1:09,13 

131 473 RYBAK Dariusz 1970 Szczecin 1:09,24 
 
 

10 000 m  
BIEG OPEN KOBIETY 

 



 

 

35. Ogólnopolski Charytatywny  Bieg Uliczny „Ćwierćmaraton” Policki - 26.10.2013 rok 
8

1 95 GRZEGÓRZEK Paulina 1987 RAZ Szczecin 0:38,59 

2 79 KOTFICA Paulina 1986 UKL Ósemka Police 0:39,32 

3 49 ŁADA Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:41,03 

4 341 MURAWSKA Wioletta 1969 Szczecin 0:44,32 

5 84 SAŁDAN Monika 1975 UKL Ósemka Police 0:46,30 

6 88 STARACHOWSKA Natalia 1993 UKL Ósemka Police 0:48,11 

7 35 IGNACZAK Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police 0:48,23 

8 482 KOPKA Magdalena 1987 BBL Police 0:49,05 

9 219 PĘDZISZCZAK Małgorzata 1983 Szczecin 0:49,57 

10 51 GAŁAN Joanna 1966 Złocieniec 0:50,09 

11 48 MIKULSKA Agnieszka 1983 UKL Ósemka Police 0:51,17 

12 50 NAWROCKA Paulina 1990 UKL Ósemka Police 0:51,24 

13 382 KOŚCIOW Dorota 1961 RAZ Szczecin 0:51,32 

14 475 KASPRZAK-MILEWSKA Anna 1974 Remech Police Team 0:52,07 

15 379 BOCHEN Izabela 1975 RAZ Szczecin 0:52,28 

16 485 NIEMIRO Dominika 1984 Police 0:52,53 

17 333 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:53,06 

18 303 LEWANDOWSKA Joanna 1978 Szczecin 0:53,33 

19 83 JAKUBIAK Annna 1969 RAZ Szczecin 0:53,37 

20 67 PRZYBYSŁAWSKA Natalia 1991 UKL Ósemka Police 0:53,38 

21 89 GRZANKA Anna 1994 UKL Ósemka Police 0:53,51 

22 477 KRĘCICKA Zofia 1986 Szczecin 0:54,02 

23 498 ŁUŻYNSKA Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 0:54,21 

24 40 LEMAŃSKA Martyna 1989 SZWLA Stargard 0:54,38 

25 90 BRZOZOWSKA Anna 1993 KS CŻ Szczecin 0:54,44 

26 347 SCHWARZ Małgorzata 1967 UG Kołbaskowo 0:55,38 

27 484 CYMBOR Elwira 1987 BBL Police 0:56,06 

28 496 LEMAŃSKA Elwira 1987 Browarek Team Police 0:57,52 

29 29 OBRZANOWSKA Agnieszka 1978 Choszczno 0:57,57 

30 495 TÓRMANEN-WIŚNIEWSKA Aneta 1983 Police 0:58,27 

31 30 KULKA Hanna 1968 Szczecin 1:00,10 

32 494 KUKUROWSKA Sylwia 1978 Police 1:00,20 

33 483 CILOZA Aleksandra 1982 Szczecin 1:00,24 

34 25 WENC Ewa 1975 Szczecin 1:00,26 

35 37 MOŻEJEWSKA Alicja 1960 Szczecin 1:00,28 

36 480 PETERS Anna 1984 Szczecin 1:00,43 

37 32 ŻOŁNOWSKA Aleksandra 1984 Szczecin 1:00,48 

38 478 ŁUCZAK Klaudia 1978 Police 1:02,07 

39 54 WOLIŃSKA Karolina 1985 BBL Police 1:02,10 

40 377 STĘPIEŃ-GIELO Joanna 1961 RAZ Szczecin 1:02,45 

41 378 WITCZAK-SPERKA Mariola 1960 RAZ Szczecin 1:02,46 

42 476 KOROTKIEWICZ Aleksandra 1978 Police 1:04,30 

43 339 CHMIEL Iwona 1972 Przecław 1:04,34 

44 385 TOSIK Anna 1973 Trzebież 1:05,11 

45 34 URBAN Joanna 1976 Szczecin 1:06,37 

46 358 RYCAK Sylwia 1968 BBL Police 1:07,52 

47 465 HŁADKULIK Justyna 1991 Szczecin 1:08,11 

48 490 SOBAŃSKA Anna 1975 Gimnazjum 2 Police 1:08,50 

49 7 KOSTRZEWA Roma 1976 Police 1:09,36 

50 332 OLESIUK Magdalena 1981 RAZ Szczecin 1:12,22 

51 56 MAZURKIEWICZ Renata 1967 UKL Ósemka Police 1:14,23 

 
 

10 000 m  



 

 

35. Ogólnopolski Charytatywny  Bieg Uliczny „Ćwierćmaraton” Policki - 26.10.2013 rok 
9

Kategoria: M 16-29 lat 
 

1 31 PIWOWARCZYK Wojciech 1994 LKS Pomorze Stargard 0:32,37 

2 1 ZAGÓRNY Marcin 1988 Sport Team Radnica 0:33,35 

3 493 BĘTKOWSKI Piotr 1987 Z Biegiem Natury.PL Team 0:36,36 

4 98 DYBIŻBAŃSKI Wojciech 1988 Z Biegiem Natury.PL Team 0:36,36 

5 74 GRZEGÓRZEK Piotr 1987 Szczecin 0:37,16 

6 359 RYCAK Bartosz 1993 Police 0:39,07 

7 209 ORMAN Tomasz 1992 Stargard Szczeciński 0:39,25 

8 22 MACIEJSKI Mikołaj 1989 LiveStrong 0:43,54 

9 42 NARTOWSKI Rafał 1985 SZWLA Stargard 0:44,02 

10 471 JAROS Rafał 1990 Skwierzyna 0:44,50 

11 77 DYMOWSKI Paweł 1984 Police 0:45,18 

12 335 PRZYBYSZ Adrian 1996 UKL Ósemka Police 0:45,34 

13 60 GRYKA Radosław 1996 Wrocław 0:45,52 

14 59 MITTAL Sugam 1996 Wrocław 0:46,00 

15 318 KOPANIECKI Łukasz 1985 Dębno 0:46,07 

16 70 KAMIŃSKI Patryk 1994 Police 0:46,10 

17 52 DOŁĘGOWSKI Mariusz 1984 BBL Police 0:48,06 

18 497 CHMIELEWSKI Jakub 1987 Browarek Team Police 0:48,52 

19 85 KOWALSKI Wojciech 1984 Szczecin 0:49,33 

20 330 SAWICKI Krzysztof 1989 Drużyna Szpiku Szczecin 0:50,06 

21 24 BOROWICZ Paweł 1989 Szczecin 0:50,27 

22 69 MAJCKROWICZ Adam 1993 Szczecin 0:51,05 

23 100 DOBROSIELSKI Tomasz 1987 Husaria szczecin 0:51,06 

24 472 LEWKo Mateusz 1991 Szczecin 0:51,53 

25 86 DOMARADZKI Marek 1989 Bezrzecze 0:52,07 

26 44 ZUBEK Piotr 1989 Szczecin 0:52,28 

27 462 MONASTERSKI Rafał 1998 Husaria Szczecin 0:53,10 

28 72 GAJOS Paweł 1993 BBL Police 0:54,34 

29 470 MAGRYTA Marcin 1989 Szczecin 0:55,07 

30 17 PIASECKI Paweł 1990 Szczecin 1:00,33 

31 463 PISAŃSKI Kacper 1991 Szczecin 1:08,12 

32 357 MATECKI Marek 1993 BBL Police 1:09,13 

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 30-39 lat 

 

1 21 MACIEJSKI Łukasz 1983 Politolog Team 0:34,36 

2 81 SANIEWSKI Dariusz 1981 UKL Ósemka Police 0:35,29 

3 66 ŁUC Andrzej 1978 Maratończyk Team Szczecin 0:36,58 

4 57 KUNCEWICZ Robert 1983 Złocieniec 0:37,20 

5 33 WITKIEWICZ Eryk 1976 KB Dziesiątka Białogard 0:38,04 

6 499 ŁUŻYŃSKI Tomasz 1976 UKL Ósemka Police 0:38,10 

7 342 DELOR Piotr 1983 Szczecin 0:38,58 

8 468 IGLEWSKI Rafał 1977 Szczecin 0:39,12 

9 87 KASPRZAK Artur 1976 Run Expert Team 0:39,16 

10 19 ŻUK Dariusz 1983 Szczecin 0:39,29 

11 492 PLEWIK Dariusz 1980 Szczecin 0:41,14 

12 343 CHMIELEWSKI Dominik 1981 Szczecin 0:41,24 

13 491 MAŁKIEWICZ Mariusz 1977 Lewandowski Team 0:42,04 

14 326 ŁUKASZEWSKI Sebastian 1979 Stargard Szczeciński 0:42,22 

15 73 ŁUGOWSKI Marek 1974 Szczecin 0:42,28 
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16 344 SZARAPANOWSKI Marcin 1977 Szczecin 0:42,45 

17 96 BUT Piotr 1978 TT Szczecin 0:42,55 

18 487 STRUŻYNA Waldemar 1980 Police 0:43,11 

19 469 ZAWALSKI Krzysztof 1978 Szczecin 0:43,36 

20 346 BIELECKI Michał 1983 Szczecin 0:44,37 

21 345 KROEHNKE Artur 1975 Maratończyk Team Szczecin 0:44,42 

22 349 SZARMACH Dariusz 1974 Maratończyk Team Szczecin 0:44,57 

23 68 DROBCZYŃSKI Bartosz 1982 KWP Szczecin 0:45,55 

24 58 ZINIEWICZ Łukasz 1980 Wolni Biegacze Szczecin 0:45,59 

25 371 KRASNODĘBSKI Konrad 1977 Police 0:46,06 

26 353 LIKIERSKI Michał 1983 Szczecin 0:46,08 

27 322 BARSZCZ Łukasz 1982 Międzyzdroje 0:46,36 

28 36 FECHNER Łukasz 1982 Szczecin 0:47,21 

29 99 WASNER Grzegorz 1983 RAZ Szczecin 0:47,27 

30 336 JAGUSZEWSKI Dominik 1981 Szczecin 0:48,55 

31 91 GOS Sebastian 1978 Szczecin 0:49,01 

32 55 STERNA Łukasz 1975 STER na Police 0:49,04 

33 370 KOPANIECKI Mariusz 1981 Dębno 0:49,31 

34 80 BUCHOWSKI Sebastian 1977 Police 0:51,12 

35 76 SMOLICZ Grzegorz 1974 NML Przecław 0:52,15 

36 71 WYSOCKI Damian 1983 Szczecin 0:57,26 

37 481 GONCIARZ Radosław 1977 Szczecin 0:58,41 

38 320 KUCZER Artur 1976 Szczecin 0:58,50 

39 43 MIKULSKI Jacek 1980 KSW Police 1:00,11 

40 38 ŚWIADEK Kamil 1982 Szczecin 1:01,05 

41 10 KALEMBA Michał 1982 Szczecin 1:04,03 

42 489 SOBAŃSKI Arkadiusz 1974 SCS Myślibórz 1:08,50 

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 40 - 49 lat 

 

1 488 KOWALSKI Cezary 1964 Szczecin 0:38,38 

2 82 ŻYWICKI Janusz 1968 KB Pionier Szczecin 0:38,44 

3 386 SZYCH Robert 1971 RAZ Szczecin 0:38,49 

4 26 MACIASZCZYK Roman 1969 Bierutów 0:39,23 

5 75 MAŁOWIECKI Grzegorz 1972 NML Przecław 0:40,09 

6 3 CENIUCH Sylwester 1969 Szczecin 0:46,46 

7 479 ŁUKASIEWICZ Robert 1970 Sczecin 0:47,13 

8 356 KOWALCZYK Zbigniew 1964 Szczecin 0:48,00 

9 340 ŁYSZCZYK Paweł 1972 Szczecin 0:48,16 

10 380 MISIAK Arkadiusz 1972 RAZ Szczecin 0:49,05 

11 327 KORDAS Tomasz 1971 TT Szczecin 0:49,06 

12 212 PAPIEŻ-PĘDZISZCZAK Klaudiusz 1965 Szczecin 0:50,03 

13 319 RUTKOWSKI Witold 1971 Szczecin-Dąbie 0:50,04 

14 467 RATAJCZAK Marek 1968 Hacjenda Nieruchomości Police 0:50,37 

15 486 SOBCZYŃSKI Piotr 1968 Szczecin 0:52,45 

16 92 MARCZAK Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:53,13 

17 323 ŁADZIAK Marek 1970 Szczecin 0:53,25 

18 334 OGRODOWICZ Jacek 1964 Szczecin 0:53,50 

19 325 FLIS Andrzej 1968 TT Szczecin 0:53,51 

20 474 POŻUSIŃSKI Dariusz 1964 Szczecin 0:55,20 

21 354 PLĄSEK Sylwester 1971 BBL Police 1:02,13 

22 464 PISAŃSKI Tadeusz 1965 TT Szczecin 1:08,12 
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23 473 RYBAK Dariusz 1970 Szczecin 1:09,24 

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 50 - 59 lat 

 

1 9 POKRZYWIŃSKI Krzysztof 1962 TKKF Tytan Police 0:35,50 

2 8 KOTARSKI Wiesław 1956 TKKF Tytan Police 0:37,43 

3 61 GAŁAN Leszek 1963 Złocieniec 0:38,20 

4 47 PLUTA Grzegorz 1963 KB Hermes Gryfino 0:38,33 

5 53 OSTROWSKI Marian 1954 OSiR Złocieniec 0:39,02 

6 62 SKOWROŃSKI Bogdan 1960 SZWLA Stargard 0:39,32 

7 65 SKALSKI Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 0:39,50 

8 375 LANGIEWICZ Jacek 1957 MKJ Police 0:40,27 

9 64 POMIRKO Marek 1959 Maratończyk Team Szczecin 0:42,45 

10 63 ADAMCZAK Krzysztof 1958 SZWLA Stargard 0:44,46 

11 45 BANDKOWSKI Sylwester 1960 Szczecin 0:44,56 

12 2 GRYGORCEWICZ Jan 1963 UKL Ósemka Police 0:45,02 

13 41 WARYSZAK Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 0:45,43 

14 20 JANIAK Marek 1959 Szczecin 0:45,47 

15 373 SPIERALSKI Zbigniew 1962 Gubin 0:48,20 

16 46 LISICKI Jan 1959 Maratończyk Team Szczecin 0:48,45 

17 93 WASIELEWSKI Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 0:49,37 

18 381 SKÓRSKI Stanisław 1954 RAZ Szczecin 0:49,39 

19 18 DENISIUK Krzysztof 1957 Szczecin 0:50,07 

20 4 MULARCZYK MAREK 1961 Police 0:50,47 

21 360 KOCHANOWICZ Dariusz 1959 RAZ Szczecin 0:53,17 

22 383 KOŚCIOW Mariusz 1956 RAZ Szczecin 0:53,18 

23 5 CHMIELEWSKI Janusz 1954 UKL Ósemka Police 0:55,12 

24 6 CHMIELEWSKI Mirosław 1958 Police 0:55,14 

25 348 HANCEWICZ Wojciech 1963 LUKS Przecław 0:55,38 

26 376 GIELO Ryszard 1955 RAZ Szczecin 0:58,58 

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 60 – 69 lat 

 

1 14 OCHOTA Jerzy 1952 Police 0:41,16 

2 15 PLATA Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:41,47 

3 16 KOŹMIC Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:43,18 

4 337 WIŚNIEWSKI Czesław 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:45,56 

5 13 PRZYWARA Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:49,59 

6 78 STANISZEWSKI Henryk 1951 Police 0:50,42 

7 97 RYBICKI Janusz 1950 Police 0:51,25 

8 94 BORGER Wolf 1950 Trzebież 1:00,54 

 
 

10 000 m  
Kategoria: K 16-39 lat 

 

1 95 GRZEGÓRZEK Paulina 1987 RAZ Szczecin 0:38,59 

2 79 KOTFICA Paulina 1986 UKL Ósemka Police 0:39,32 

3 49 ŁADA Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:41,03 

4 84 SAŁDAN Monika 1975 UKL Ósemka Police 0:46,30 

5 88 STARACHOWSKA Natalia 1993 UKL Ósemka Police 0:48,11 
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6 35 IGNACZAK Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police 0:48,23 

7 482 KOPKA Magdalena 1987 BBL Police 0:49,05 

8 219 PĘDZISZCZAK Małgorzata 1983 Szczecin 0:49,57 

9 48 MIKULSKA Agnieszka 1983 UKL Ósemka Police 0:51,17 

10 50 NAWROCKA Paulina 1990 UKL Ósemka Police 0:51,24 

11 475 KASPRZAK-MILEWSKA Anna 1974 Remech Police Team 0:52,07 

12 379 BOCHEN Izabela 1975 RAZ Szczecin 0:52,28 

13 485 NIEMIRO Dominika 1984 Police 0:52,53 

14 303 LEWANDOWSKA Joanna 1978 Szczecin 0:53,33 

15 67 PRZYBYSŁAWSKA Natalia 1991 UKL Ósemka Police 0:53,38 

16 89 GRZANKA Anna 1994 UKL Ósemka Police 0:53,51 

17 477 KRĘCICKA Zofia 1986 Szczecin 0:54,02 

18 498 ŁUŻYNSKA Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 0:54,21 

19 40 LEMAŃSKA Martyna 1989 SZWLA Stargard 0:54,38 

20 90 BRZOZOWSKA Anna 1993 KS CŻ Szczecin 0:54,44 

21 484 CYMBOR Elwira 1987 BBL Police 0:56,06 

22 496 LEMAŃSKA Elwira 1987 Browarek Team Police 0:57,52 

23 29 OBRZANOWSKA Agnieszka 1978 Choszczno 0:57,57 

24 495 TÓRMANEN-WIŚNIEWSKA Aneta 1983 Police 0:58,27 

25 494 KUKUROWSKA Sylwia 1978 Police 1:00,20 

26 483 CILOZA Aleksandra 1982 Szczecin 1:00,24 

27 25 WENC Ewa 1975 Szczecin 1:00,26 

158 480 PETERS Anna 1984 Szczecin 1:00,43 

159 32 ŻOŁNOWSKA Aleksandra 1984 Szczecin 1:00,48 

162 478 ŁUCZAK Klaudia 1978 Police 1:02,07 

163 54 WOLIŃSKA Karolina 1985 BBL Police 1:02,10 

168 476 KOROTKIEWICZ Aleksandra 1978 Police 1:04,30 

171 34 URBAN Joanna 1976 Szczecin 1:06,37 

173 465 HŁADKULIK Justyna 1991 Szczecin 1:08,11 

176 490 SOBAŃSKA Anna 1975 Gimnazjum 2 Police 1:08,50 

180 7 KOSTRZEWA Roma 1976 Police 1:09,36 

181 332 OLESIUK Magdalena 1981 RAZ Szczecin 1:12,22 

 
 

10 000 m  
Kategoria: K 40 lat i więcej 

 

1 341 MURAWSKA Wioletta 1969 Szczecin 0:44,32 

2 51 GAŁAN Joanna 1966 Złocieniec 0:50,09 

3 382 KOŚCIOW Dorota 1961 RAZ Szczecin 0:51,32 

4 333 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:53,06 

5 83 JAKUBIAK Annna 1969 RAZ Szczecin 0:53,37 

6 347 SCHWARZ Małgorzata 1967 UG Kołbaskowo 0:55,38 

7 30 KULKA Hanna 1968 Szczecin 1:00,10 

8 37 MOŻEJEWSKA Alicja 1960 Szczecin 1:00,28 

9 377 STĘPIEŃ-GIELO Joanna 1961 RAZ Szczecin 1:02,45 

10 378 WITCZAK-SPERKA Mariola 1960 RAZ Szczecin 1:02,46 

11 339 CHMIEL Iwona 1972 Przecław 1:04,34 

12 385 TOSIK Anna 1973 Trzebież 1:05,11 

13 358 RYCAK Sylwia 1968 BBL Police 1:07,52 

14 56 MAZURKIEWICZ Renata 1967 UKL Ósemka Police 1:14,23 

 
 

10 000 m  
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Kategoria: Policzanin 
 

1 81 SANIEWSKI Dariusz 1981 UKL Ósemka Police 0:35,29 

2 9 POKRZYWIŃSKI Krzysztof 1962 TKKF Tytan Police 0:35,50 

3 98 DYBIŻBAŃSKI Wojciech 1988 Z Biegiem Natury.PL Team 0:36,36 

4 8 KOTARSKI Wiesław 1956 TKKF Tytan Police 0:37,43 

5 499 ŁUŻYŃSKI Tomasz 1976 UKL Ósemka Police 0:38,10 

6 359 RYCAK Bartosz 1993 Police 0:39,07 

7 87 KASPRZAK Artur 1976 Run Expert Team 0:39,16 

8 65 SKALSKI Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 0:39,50 

9 75 MAŁOWIECKI Grzegorz 1972 NML Przecław 0:40,09 

10 375 LANGIEWICZ Jacek 1957 MKJ Police 0:40,27 

11 14 OCHOTA Jerzy 1952 Police 0:41,16 

12 487 STRUŻYNA Waldemar 1980 Police 0:43,11 

13 16 KOŹMIC Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:43,18 

14 2 GRYGORCEWICZ Jan 1963 UKL Ósemka Police 0:45,02 

15 77 DYMOWSKI Paweł 1984 Police 0:45,18 

16 335 PRZYBYSZ Adrian 1996 UKL Ósemka Police 0:45,34 

17 41 WARYSZAK Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 0:45,43 

18 371 KRASNODĘBSKI Konrad 1977 Police 0:46,06 

19 70 KAMIŃSKI Patryk 1994 Police 0:46,10 

20 497 CHMIELEWSKI Jakub 1987 Browarek Team Police 0:48,52 

21 55 STERNA Łukasz 1975 STER na Police 0:49,04 

22 327 KORDAS Tomasz 1971 TT Szczecin 0:49,06 

23 93 WASIELEWSKI Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 0:49,37 

24 13 PRZYWARA Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:49,59 

25 467 RATAJCZAK Marek 1968 Hacjenda Nieruchomości Police 0:50,37 

26 78 STANISZEWSKI Henryk 1951 Police 0:50,42 

27 4 MULARCZYK MAREK 1961 Police 0:50,47 

28 80 BUCHOWSKI Sebastian 1977 Police 0:51,12 

29 97 RYBICKI Janusz 1950 Police 0:51,25 

30 76 SMOLICZ Grzegorz 1974 NML Przecław 0:52,15 

31 92 MARCZAK Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:53,13 

32 325 FLIS Andrzej 1968 TT Szczecin 0:53,51 

33 5 CHMIELEWSKI Janusz 1954 UKL Ósemka Police 0:55,12 

34 6 CHMIELEWSKI Mirosław 1958 Police 0:55,14 

35 348 HANCEWICZ Wojciech 1963 LUKS Przecław 0:55,38 

36 43 MIKULSKI Jacek 1980 KSW Police 1:00,11 

37 94 BORGER Wolf 1950 Trzebież 1:00,54 

38 354 PLĄSEK Sylwester 1971 BBL Police 1:02,13 

39 489 SOBAŃSKI Arkadiusz 1974 SCS Myślibórz 1:08,50 
 
 

10 000 m  
Kategoria: Policzanka 

 

1 79 KOTFICA Paulina 1986 UKL Ósemka Police 0:39,32 

2 49 ŁADA Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:41,03 

3 84 SAŁDAN Monika 1975 UKL Ósemka Police 0:46,30 

4 88 STARACHOWSKA Natalia 1993 UKL Ósemka Police 0:48,11 

5 35 IGNACZAK Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police 0:48,23 

6 482 KOPKA Magdalena 1987 BBL Police 0:49,05 

7 48 MIKULSKA Agnieszka 1983 UKL Ósemka Police 0:51,17 

8 50 NAWROCKA Paulina 1990 UKL Ósemka Police 0:51,24 
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9 485 NIEMIRO Dominika 1984 Police 0:52,53 

10 333 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:53,06 

11 67 PRZYBYSŁAWSKA Natalia 1991 UKL Ósemka Police 0:53,38 

12 89 GRZANKA Anna 1994 UKL Ósemka Police 0:53,51 

13 498 ŁUŻYNSKA Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 0:54,21 

14 347 SCHWARZ Małgorzata 1967 UG Kołbaskowo 0:55,38 

15 484 CYMBOR Elwira 1987 BBL Police 0:56,06 

16 496 LEMAŃSKA Elwira 1987 Browarek Team Police 0:57,52 

17 495 TÓRMANEN-WIŚNIEWSKA Aneta 1983 Police 0:58,27 

18 494 KUKUROWSKA Sylwia 1978 Police 1:00,20 

162 478 ŁUCZAK Klaudia 1978 Police 1:02,07 

163 54 WOLIŃSKA Karolina 1985 BBL Police 1:02,10 

168 476 KOROTKIEWICZ Aleksandra 1978 Police 1:04,30 

169 339 CHMIEL Iwona 1972 Przecław 1:04,34 

170 385 TOSIK Anna 1973 Trzebież 1:05,11 

172 358 RYCAK Sylwia 1968 BBL Police 1:07,52 

176 490 SOBAŃSKA Anna 1975 Gimnazjum 2 Police 1:08,50 

180 7 KOSTRZEWA Roma 1976 Police 1:09,36 

182 56 MAZURKIEWICZ Renata 1967 UKL Ósemka Police 1:14,23 
 

 

10 000 m  
Kategoria: zawodniczka UKL Ósemka Police 

 

1 79 KOTFICA Paulina 1986 UKL Ósemka Police 0:39,32 

2 49 ŁADA Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 0:41,03 

3 84 SAŁDAN Monika 1975 UKL Ósemka Police 0:46,30 

4 88 STARACHOWSKA Natalia 1993 UKL Ósemka Police 0:48,11 

5 35 IGNACZAK Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police 0:48,23 

6 48 MIKULSKA Agnieszka 1983 UKL Ósemka Police 0:51,17 

7 50 NAWROCKA Paulina 1990 UKL Ósemka Police 0:51,24 

8 333 KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 0:53,06 

9 67 PRZYBYSŁAWSKA Natalia 1991 UKL Ósemka Police 0:53,38 

10 89 GRZANKA Anna 1994 UKL Ósemka Police 0:53,51 

11 498 ŁUŻYNSKA Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 0:54,21 

12 56 MAZURKIEWICZ Renata 1967 UKL Ósemka Police 1:14,23 
 
 

10 000 m  
Kategoria: zawodnik UKL Ósemka Police 

 

1 81 SANIEWSKI Dariusz 1981 UKL Ósemka Police 0:35,29 

2 499 ŁUŻYŃSKI Tomasz 1976 UKL Ósemka Police 0:38,10 

3 16 KOŹMIC Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:43,18 

4 2 GRYGORCEWICZ Jan 1963 UKL Ósemka Police 0:45,02 

5 335 PRZYBYSZ Adrian 1996 UKL Ósemka Police 0:45,34 

6 41 WARYSZAK Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 0:45,43 

7 93 WASIELEWSKI Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 0:49,37 

8 13 PRZYWARA Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 0:49,59 

9 92 MARCZAK Adam 1971 UKL Ósemka Police 0:53,13 

10 5 CHMIELEWSKI Janusz 1954 UKL Ósemka Police 0:55,12 
 

Do Biegu Głównego zgłoszono 204 zawodników, wystartowało 183 zawodników, ukończyło 182 zawodników. 
 
     

150 m dziewczęta – rocznik 2007 i młodsi (przedszkolaki) 
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1 JASIAK Weronika SP 8 Police (Ósemka Police) 2007  

2 OLENDER Anastazja SP Pilchowo 2007  

3 KAŹMIEROWSKA Natalia SP Pilchowo 2007  

4 MACHOWIAK Kornelia  2007  
5 NIEKURZAK Klaudia SP 1 Police 2008  

6 MACHOWIAK Klaudia  2007  

1 LEPPERT Maja Szczecin 2006  

2 GODLEWSKA Roksana P 10  Police 2007  

3 ŁUKASZEWSKA Nikola SP 8 Police 2006  
4 RADZIEWICZ Lila    

5 TAMULONEK Julia P 11 Police   

6 BOROWIAK Barbara  2007  

7 BOROWIAK Hanna  2008  

8 PASZKO Natalia P 11 Police 2008  
9 UMIŃSKA Tatiana P 11 Police 2009  

10 WISNIEWSKA Maja P 11 Police 2009  

11 BOCHEN Julia PSP Bezrzecze 2007  

12 JANISZEWSKA Amelia SP 8 Police 2006  

13 BRANDT Kamila P 6 Police 2007  
14 WERNER Nikola P 8 Police 2007  

15 LIPIŃSKA Antonina P 10 Police 2007  

16 MAŁOWIECKA Alicja SP Przecław 2007  

17 OLEKSIUK Alicja P 5 Police 2008  

18 THOMPSON Julia Aleksandra P 9 Police 2008  

19 ŁUCZAK Julianna P 11 Police 2008  
20 KASICA Oliwia P 5 Police 2009  

21 SWOBODA Lena P 11 Police 2009  

22 PALUCH Katarzyna P Mierzyn 2007  

23 STOCKA Alicja P 1 Police (Ósemka Police) 2010  

24 TAMULONEK Milena P 11 Police   
25 KNOPIŃSKA Natalia P 10 Police 2009  

26 LUDEW Wiktoria P 10 Police 2009  

27 PRABUCKA Oliwia P 6 Police (Ósemka Police) 2009  

28 MILEWSKA Hanna  2009  

29 BRANDT Aleksandra P 6 Police 2010  
30 BILIK Alicja P 9 Police   

31 NIEMIRO Jagoda P 11 Police 2010  

32 KULIBABA Aleksandra P 5 Police   

33 MILEWSKA Hanna  2009  

34 GODLEWSKA Rozalia    
 

150 m chłopcy – rocznik 2007 i młodsi (przedszkolaki) 

 

1 ZAPAŁOWSKI Filip P 10 Police (Ósemka Police) 2007  

2 FLEJTER Gabriel P 9 Police 2007  

3 LIPIŃSKI Antoni P 10 Police 2007  
4 BUCHOWSKI Andrzej P 5 Police   

5 BALCERZAK Cyprian P 11 Police 2007  

6 BUCHOWSKI Błażej P 5 Police   

7 GRYGORCEWICZ Jan P 9 Police 2007  

8 SZYKOŁOWSKI Adam    
9 PIOTROWSKI Dominik P 10 Police 2007  

10 JAGUSZEWSKI Sebastian SP 14 Szczecin 2008  

11 CIEŚLAK Mariusz P 9 Police 2007  

12 KAMIŃSKI Nikodem    

13 COCEK Marcel SP 8 Police filia 2007  
14 KAZANIECKI Rafał P 10 Police   
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15 BORKOWSKI Łukasz SP 10 Police 2007  
16 SOBCZAK Maciej P 6 Police 2007  

17 MARCINKOWSKI Aleks SP 1 Police 2008  

18 KACPRZAK Patryk SP 1 Police 2007  

19 KOŚCIOŁEK Jakub P 8 Police 2008  

20 CIEŚLIK Paweł SP 23 Szczecin 2008  
21 LEPPERT Ignacy Szczecin 2004  

22 RUTKOWSKI Gracjan P 10 Police 2008  

23 KAŹMIEROWSKI Rafał P Tanowo 2009  

24 ŁABECKI Michał P Urwisek 2009  

25 SZULC Wiktor P 10 Police 2009  
26 ŁUKASZEWSKI Igor P 10 Police 2009  

27 GOC Mateusz P 10 Police 2009  

28 MYSŁEK Oliwer SP 1 Police 2006  

29 KRUCZKOWSKI Kacper P 9 Police 2010  

30 LUDWIG Alex Ósemka Police 2007  

31 WERNER Olivier P 8 Police 2010  
32 STARCZEWSKI Aleksander P 5 Police   

33 LIPIŃSKI Franciszek P 10 Police 2009  

34 SZAFRAN Aleksander  2011  

35 KUŹNIAR Aleksander  2012  

36 MALEC Kacper  2012  
 

550 m dziewczęta (rocznik 2005 / 2006) 
 

1 ŁUŻYŃSKA Weronika SP 3 Police (Ósemka Police) 2005  

2 CZAJKOWSKA Wiktoria SP 8 Police (Ósemka Police) 2006  
3 BOGACKA Wiktoria SP 6 Police 2006  

4 TAROCIŃSKA Maja SP 2 Police 2006  

5 JATCZAK Natalia SP 3 Police (Ósemka Police) 2005  

6 BUDNER Julia SP 3 Police (Ósemka Police) 2006  

7 JARZĄBKIEWICZ Dagmara SP 6 Police 2005  
8 GÓRNICZ Martyna SP 6 Police 2005  

9 JATCZAK Karolina SP 3 Police (Ósemka Police) 2006  

10 RUTKOWSKA Natalia SP 8 Police 2006  

11 PASZKO Anna SP 8 Police 2006  

12 LEPPERT Maja SP 16 Szczecin 2006  
13 SKUPIN Martyna  2006  

14 JATCZAK Katarzyna SP 3 Police 2006  

15 KASPRZAK    
 

550 m chłopcy (rocznik 2005 / 2006) 
 

1 FICNER Adrian SP 1 Police 2005  

2 SMOLIŃSKI Marcin Ósemka Police 2005  

3 BAWELSKI Kamil SP 23 Szczecin 2005  

4 MICHALAK Łukasz SP 8 Police 2006  

5 ŁUKASIEWICZ Mateusz  2006  
6 KUREK Alan SP 8 Police 2006  

7 DOBIEŻYŃSKI Alan SP 8 Police 2006  

8 BOGACKI Adam SP 2 Police 2006  

9 NNIEKURZAK Tomasz SP 1 Police 2006  

10 GAŁKA Dominik SP 8 Police 2004  
11 RUCIŃSKI Mateusz SP Pilchowo 2005  

12 CIEŚLIK Dominik SP 23 Szczecin 2006  

13 MILEWSKI Michał  2006  

14 ŻELASKOWSKI Dawid SP 8 Police filia 2005  

15 BRZEZIŃSKI Kamil SP 6 Police 2005  
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16 JOŃCA Piotr SP 6 Police 2005  
17 LASOTA Olivier SP 2 Police 2005  

18 DUDEK Oskar SP 8 Police 2006  
  

750 m dziewczęta (rocznik 2003 / 2004) 
 

1 BUJAROWICZ Joanna Mokasyn Płoty 2003  

2 PRABUCKA Weronika SP 8 Police (Ósemka Police) 2003  

3 LUDWIG Nikola Sp 8 Police (Ósemka Police) 2004  

4 KUCHARSKA Bogumiła SP 8 Police (Ósemka Police) 2003  

5 MAGDZIŃSKA Nikola SP 1 Police 2003  
6 BOGACKA Aleksandra SP 6 Police 2004  

7 RYMAREK Roksana SP 8 Police 2003  

8 BOREJZA Martyna SP 8 Police 2004  

9 JANKOWSKA Joanna SP 3 Police 2003  

10 NOWAK Julia SP 1 Police 2003  

11 BRZEZIŃSKA Martyna SP 6 Police 2004  
12 KOPER Roksana SP 3 Police 2003  

13 KAJZEREK Melisa SP Pilchowo 2004  

14 KOWALKOWSKA Wiktoria SP 2 Police 2002  

15 SZYMAŃCZUK Dominika SP 3 Police 2003  

16 KUŹMIŃSKA Martyna SP 8 Police (Ósemka Police) 2004  
17 ŚLIWIŃSKA Oliwia SP 51 Szczecin 2004  

18 ZIĘTEK Wiktoria SP 1 Police 2003  

19 KALIŃSKA Joanna SP 6 Police 2004  

20 KUBERSKA Klaudia SP 6 Police 2003  

21 MIKULSKA Patrycja SP 8 Police (Ósemka Police) 2004  
22 BILIK Maja SP 8 Police   

23 BALCERZAK Julia SP 8 Police 2004  

24 SOLIŃSKA Julia SP 8 Police (Ósemka Police) 2004  

25 WITEK Hanna SP 2 Police 2003  

26 BARTOSIK Angelika SP 6 Police 2003  
27 JURGA Alicja SP 1 Police 2005  

28 DZICZEK Oliwia SP 3 Police 2003  

29 MICHALAK Kinga SP 8 Police 2003  
 

750 m chłopcy (rocznik 2003 / 2004) 
 

1 URTNOWSKI Kacper SP 3 Police (Ósemka Police) 2004  

2 PABIN Krystian SP 8 Police  2003  

3 STANISZEWSKI Oskar SP 8 Police 2003  

4 KALINOWSKI Jakub SP 6 Police 2003  

5 WACHTL Kamil    
6 JOPEK Kamil SP 6 Police 2003  

7 SKÓRZYŃSKI Mateusz SP 8 Police 2003  

8 MORDAS Jarosław SP 6 Police 2003  

9 NOWAK Michał SP 6 Police 2003  

10 JANKOWSKI Sebastian SP 2 Police 2004  
11 ZIÓŁKOWSKI Szymon SP 8 Police 2003  

12 PEDA Mateusz SP 8 Police 2003  

13 SAMSIK Kacper SP 6 Police 2003  

14 CHABROWSKI Alex SP 2 Police 2004  

15 HEMMERLING Dominik SP 8 Police 2003  
16 GŁĘBOCKI Alan SP 8 Police 2003  

17 SWOSZOWSKI Kamil SP 8 Police 2004  

18 WRÓBEL Jakub SP 8 Police filia 2004  

19 MAZIARZ Kacper SP 8 Police filia 2004  

20 STERNA SP 8 Police 2005  
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21 DZICZEK Filip SP 3 Police 2005  
22 RUDZIŃSKI Krzysztof  2004  

 

1000 m dziewczęta (rocznik 2001 / 2002) 
 

1 BIELSKA Edyta Mokasyn Płoty 2001  
2 MIKULSKA Gabriela SP 8 Police (Ósemka Police) 2001  

3 WESOŁOWSKA Marta SP Pilchowo (Kusy Szczecin) 2001  

4 MALICKA Paulina SP 2 Police 2002  

5 CZAJKOWSKA Weronika SP 8 Police (Ósemka Police) 2002  

6 BURBA Karolina ZS Nowe Warpno (Ósemka Police) 2002  
7 LEWANDOWSKA Klaudia SP 8 Police (Ósemka Police) 2001  

8 TYDRYCH Weronika SP 6 Police 2001  

9 JANKOWSKA Emilia SP 3 Police 2002  

10 GROCHOWSKA Sandra SP 3 Police 2002  

11 KOMOCKA Julia ZS Nowe Warpno (Ósemka Police) 2002  

12 POTKAŃSKA Zofia SP 3 Police 2001  
13 STOCKA Izabela SP 8 Police (Ósemka Police) 2001  

14 KORPAK Julia SP 2 Police 2003  

15 GROCHOWSKA Sara SP 3 Police 2002  

16 DOBROŚ Aleksandra SP 1 Police 2001  

17 STECKIEWICZ Michalina SP Pilchowo 2001  
18 KAJZEREK Malwina SP Pilchowo 2001  

19 OBERLAN Julia SP 3 Police 2002  

20 RUDNIAK Alicja SP 3 Police 2001  

21 KALIŃSKA Weronika SP 6 Police 2002  

22 OLEJNIK Nikola SP 3 Police 2001  
23 KOSTAŃSKA Celina SP 3 Police 2001  

24 KAPUŚCIŃSKA Paulina SP 3 Police 2002  

25 KALISIŃSKA Aleksandra SP Pilchowo 2001  

26 CIURZIK Alicja SP 3 Police 2002  

27 MOŚCICKA Anna SP 3 Police 2001  
28 GOC Wiktoria SP 3 Police 2002  

29 BĄK Oliwia SP 3 Police 2001  

30 MARIKOWSKA Wiktoria SP 3 Police 2002  

31 ZABORNIAK Paulina SP 3 Police 2002  

32 GADZIŃSKA Patrycja SP 3 Police 2002  
33 KASENDRA Agnieszka SP 3 Police 2002  

34 ŁABECKA Magdalena SP 3 Police 2002  

35 CZAJKOWSKA Patrycja SP 3 Police 2002  

36 GMACHOWSKA Marcelina SP 3 Police 2001  

37 NASTAREWICZ Karolina SP 3 Police 2001  

38 SZYMAŃCZUK Katarzyna SP 3 Police 2001  
39 CZYŻAK Aleksandra SP 3 Police 2001  

40 NIEDROSZLAŃSKA Paulina SP 3 Police 2001  

41 OGRODOWSKA Magdalena SP 3 Police 2001  

42 MILEWSKA Klaudia SP 3 Police 2001  

43 KRZYWICKA Alicja SP 3 Police 2002  
 

1000 m chłopcy (rocznik 2001 / 2002) 
 

1 KUBIAK Jakub Mokasyn Płoty 2001  

2 KURIATA Mateusz SP 8 Police 2002  
3 SŁONINA Kamil SP 8 Police (Ósemka Police) 2002  

4 JANKOWSKI Dawid Mokasyn Płoty 2001  

5 WIKTOROWICZ Piotr Mokasyn Płoty 2002  

6 BLICHARZ Michał SP 8 Police 2001  

7 MITURA Michał SP 6 Police 2001  
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8 WIKTOROWICZ Paweł Mokasyn Płoty 2002  
9 MALESIAK Kacper SP 2 Police 2001  

10 SURMA Bartosz SP 2 Police (Ósemka Police) 2002  

11 SADOWSKI Jakub SP 6 Police 2001  

12 KOCHANOWSKI Karol SP Trzebież 2001  

13 POLECHOŃSKI Mikołaj SP 8 Police 2001  
14 KUNZE Jakub SP Pilchowo 2002  

15 SOŁTYS Jakub SP 8 Police (Ósemka Police) 2002  

16 NANIEWICZ Jakub SP 1 Police 2001  

17 MARCINKOWSKI Michał SP 3 Police 2001  

18 MŁYNARCZYK Arkadiusz RAZ Szczecin 2002  
19 DĄBROWSKI Marcel SP Pilchowo 2001  

20 WRÓBEL Szymon SP 8 Police 2001  
 

1000 m dziewczęta (rocznik 1998 / 2000) 
 

1 ŁUŻYŃSKA Patrycja G 14 Szczecin (Ósemka Police) 2000  
2 MURAWSKA Nikola G 16 Szczecin (Kusy Szczecin) 2000  

3 ZAJĄC Oliwia G 6 Police (Ósemka Police) 2000  

4 KOWALSKA Sylwia Mokasyn Płoty 1998  

5 KOROBEJKO Laura G 2 Police (Ósemka Police) 1999  

6 BŁACHOWICZ Andżelika ZS Police (Ósemka Police) 1998  
7 ZAMKIEWICZ Joanna G 3 Police (Ósemka Police) 1999  

8 PASTUSZKA Oliwia G 4 Police (Ósemka Police) 2000  

9 RZYSKA Magdalena G 4 Police 1999  

10 GÓRNICZ Karolina G 4 Police 2000  

11 ZDANOWICZ Aleksandra G 2 Police (Ósemka Police) 2000  
12 PISAREK Patrycja G 24 Szczecin 2000  

13 WITEK Anna G 1 Police 2000  

14 RZYSKA Patrycja G 4 Police 2000  
 

1000 m chłopcy (rocznik 1998 / 2000) 
 

1 MURAWSKI Jakub G 16 Szczecin (Kusy Szczecin) 1999  

2 DZIEDZIC Konrad Mokasyn Płoty 1998  

3 WILK Adrian G 1 Police (Ósemka Police) 1998  

4 STANISZEWSKI Łukasz G 3 Police (Ósemka Police) 1999  
5 MACHINA Radosław G 1 Police 1998  

6 SZYMAŃSKI Norbert Mokasyn Płoty 2000  

7 WIECZOREK Zygmunt Mokasyn Płoty 2000  

8 WIKTOROWICZ Artur G 1 Police (Ósemka Police) 2000  

9 OLENDER Rafał G 14 Szczecin (Ósemka Police) 2000  

10 JURGA Wojciech G 2 Police 1998  
11 SAPIŃSKI Radosław G 3 Police (Ósemka Police) 1999  

12 GOC Adrian G 3 Police (Ósemka Police) 1999  

13 ŁUKASIEWICZ Adam G 1 Police   

14 WOLSKI Stanisław G 1 Police 1999  

15 BARNACKI Sebastian G 1 Police 2000  
 

1000 m dziewczęta (rocznik 1995 / 1997) 
 

1 ADAMCZYK Emanuela UKL Ósemka Police 1996  

2 KECLER Aleksandra Mokasyn Płoty 1997  
3 GUJSKA Roksana G 1 Police   

4 WARYSZAK Kinga UKL Ósemka Police 1996  
 

1000 m chłopcy (rocznik 1995 / 1997) 
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1 STOJEK Kamil MKL Szczecin 1996  

2 WARYSZAK Marcel UKL Ósemka Police 1996  

3 SZPEJDA Kamil UKL Ósemka Police 1996  
 
 

Udział wzięło: 253 zawodników (139 dziewcząt, 114 chłopców) 
 
 

BIEG SZTAFETOWY REMECH 
4 x 750 m (3 mężczyźni + 1 kobieta) 

 

1 REMECH POLICE TEAM I 
KASPRZAK-MILEWSKA Anna, FILAROWICZ Dariusz, SANIEWSKI 
Dariusz, UMIŃSKI Marcin 

9,30 

2 HUSARIA SZCZECIN BĄCZYK Monika, MIZIŃSKI Paweł, PŁOTNICKI Bartosz, ROSZAK Piotr 9,47 

3 REMECH III 
OSTROWSKA Emilia, MASNIAK Marcin, PODOLAK Mariusz, GÓRAL-
SKI Piotr 

9,50 

4 UKL ÓSEMKA POLICE 
MIKULSKA Agnieszka, ŁUŻYŃSKA Katarzyna, ŁUŻYŃSKI Tomasz, 
WARYSZAK Sławomir 

9,55 

5 PIŁKARZE REMECH I 
AKSMAN Klaudia, KRZYŻANOWSKI Rafał, PSZONKA Dionizy, WŁA-
SNIEWSKI Marcin 

9,57 

6 AUTOMATIKA II 
BANOWSKA Iwona, PIECHOTA Daniel, JANIAK Maciej, MARECKI 
Daniel 

10,06 

7 
JEDNOSTKA BIZNESOWA 
NAWOZY 

WOJNOWSKA Iwona, DEMBEK Tomasz, FALENTA Jacek, MICHALAK 
Marcin 

10,27 

8 REMECH POLICE TEAM II 
MACIASZCZYK Magda, HAŁUB Dariusz, DZIKOWSKI Mieczysław, 
PIASECZNY Paweł 

10,31 

9 AUTOMATIKA I 
OJRZANOWSKA Beata, BLICHARZ Jarosław, BIAŁAS Jarosław, WÓJ-
TOWICZ Grzegorz 

10,37 

10 KONCEPT 
ANDRUSZKIEWICZ Jolanta, SIEMASZKO Kamil, SKORNIA Mirosław, 
NOWAK Piotr 

11,00 

11 
SPOŁECZNI INSPEKTORZY 
PRACY GA 

KMIECIK Karolina, ROGOWSKI Andrzej, KMIECIK Robert, KURZAWA 
Paweł 

11,03 

12 PIŁKARZE REMECH II 
TWARDOWSKA Iwona, RESZKA Radosław, BUJAK Julian, ZALEWSKI 
Maciej 

11,15 

13 TRANSTECH SP. Z O.O 
STERNA Małgorzata, STERNA Paweł, GRYGORCEWICZ Władysław, 
CHABASIŃSKI Przemysław 

11,26 

 
 

BIEG SZTAFETOWY 
5 x 550 m (3 mężczyźni + 2 kobiety) 

 

1 
CZARNI – UKL ÓSEMKA POLI-
CE 

CZERNIEC Rafał, KOROBEJKO Laura, PASTUSZKA Oliwia, STOJEK 
Kamil (MKL Szczecin) 

 

2 MOKASYN PŁOTY I 
KUBIAK Jakub, WIECZOREK Zygmunt, SZYMAŃSKI Norbert, KECLER 
Aleksandra, DZIEDZIC Konrad 

 

3 GRUBASY 97 CKS ORKA 
PRZYBYSZ Adrian, WILK Adrian, ZAMKIEWICZ Joanna, KARWOWSKI 
Sebastian, STANISZEWSKI Łukasz 

 

4 DZIECKI DARKA 
ŁADA Aleksandra, ŁUŻYŃSKA Patrycja, CZAJKOWSKA Weronika, 
LEWANDOWSKA Klaudia, MIKULSKA Gabriela 
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5 MOKASYN PŁOTY II 
JANKOWSKI Dawid, WIKTOROWICZ Piotr, KOWALSKA Sylwia, BIEL-
SKA Edyta, WIKTOROWICZ Paweł 

 

6 
REMECH / UKL ÓSEMKA 
POLICE 

KLIMKOWSKI Szymon, MACIASZCZYK Magdalena, BŁACHOWICZ 
Andżelika, PRABUCKA Weronika, SANIEWSKI Dariusz 

 

7 
EMERYTKI UKL ÓSEMKA 
POLICE 

PRZYBYSŁAWSKA Natalia, JAROSŁAW Nowicki, GRZANKA Anna, 
IGNACZAK Aleksandra, WRÓBLEWSKA Katarzyna 

 

 
 

BIEG RODZINNY 
550 m 

 

1 MURAWSCY    

2 MIKULSKIE-ŁADA    

3 ŁUŻYŃSCY    
4 WARYSZAK    

5 LUDWG    

6 CZAJKOWSCY    

7 STOCCY    

8 MICHALAKI    

9 DOBIEŻYŃSCY    
10 KAMIŃSCY    

11 KUŹMIŃSCY    

12 KUCHARSCY    

13 KRASNODĘBSCY    

14 BORUCCY    
15 JATCZAK    

16 KASPRZAK    
 
 

MARSZ NORDIC WALKING – KIJKI DLA KLEMENTYNKI 
3500 m 

 

 BIERNACKA Helena  OBAŻANEK BOŻENA  

 BOGDANOWICZ Bartosz  OKIEŃCZUK Krystyna  
 CHARMUSZKO Wioletta  PEDA Kamila  

 DUBANOWICZ Magdalena  RACHULA Elżbieta  

 FLIS Beata  STROMBEK Grażyna  

 FRĄTCZAK Tomasz  ŚMIELECKA Joanna  

 HRYŃCZUK Marta  ŚWIRTA Małgorzata  

 JEZIERSKA Ewa  TARKOWSKA MŁYNARCZYK Anna  
 KRASNODĘBSKA Magdalena  WIĘCEK Maria  

 KRUPA Sylwia  WOJTAL Anna  

 ŁAPKO Karolina  WOLNA Małgorzata  

 ŁYSZCZYK Barbara  WOLNA Michalina  

 MŁYNARCZYK Adam    
 MŁYNARCZYK Arkadiusz    

 MŁYNARCZYK Krzysztof    

 MOLENDA Sabina    
 

Udział wzięło: 28 zawodników 
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Organizatorzy 35. Ogólnopolskiego Charytatywnego Biegu Ulicznego "Ćwierćmaraton" Policki – od serca dla serca – 

Biegamy dla Klementynki - Uczniowski Klub Lekkoatletyczny „Ósemka” Police - serdecznie dziękują za pomoc w orga-

nizacji zawodów niżej wymienionym: 

− sponsorzy: 

Urząd Miejski w Policach, Starostwo Powiatowe w Policach, Wydział Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w 

Policach, Rada Miejska w Policach, Remech Sp. z o.o., Sklepy Sportowe Wojciech Dudek, GaleriaDoti, Staro-

polskie Wędliny, Zachodniopomorska Rada Olimpijska, Piekarnia Cukiernia Pączuś, Dariusz Saniewski, Grupa 

Azoty Zakłady Chemiczne Police SA, Multi Solar, Natur – Med s.c., PPH „Farmer” Tadeusz Rzeźnik, Kwiaciarnia 

Lawenda, Kwiaciarnia Fantazja, Cafe Venezia s.c., PHU TransGum, Skup i Sprzedaż Artykułów Przemysłowych 

Tomasz Głaszcz, Sklep Bemax, Delikatesy Oskar, Sklep GoldTime, Baljo Hurt-Detal, MNSZZ Pracowników Z.Ch. 

Police SA, Zawiązek Zawodowy Kontra 95, MZZPRC Z.Ch. Police SA, ZZIiT Z.Ch. Police SA, Sklep „Przemko” 

Przemysław Szymczewski, Cukiernia Różana, Uniwersytet Trzeciego Wieku Ewa Lipińska 

lokal – Rada Osiedla nr 7 w Policach 

posiłki regeneracyjne – Stołówka Ufniarz Majka 

słodki posiłek – Piekarnia Cukiernia Pączuś, Gospoda „Zjawa” 

płoty - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach 

zabezpieczenie trasy - Komenda Powiatowa Policji w Policach, Straż Miejska, Polskie Agencje Ochrony  

zabezpieczenie medyczne - Społeczne Stowarzyszenie Ratownicze 

pomoc w organizacji - Trans-Net Sp. z o.o., Europa 2006 Sp. z o.o., Rada Osiedla nr 7 w Policach, Gimnazjum 

nr 3 w Policach 

loteria fantowa - Katarzyna Chmielewska 

− patroni medialni:  

Infoludek, Kurier Szczeciński, TVP 3 Szczecin, Polskie Radio Szczecin SA, TV Kab Police 

− oraz: 

spiker zawodów - Janusz Chmielewski, Ryszard Kamiński 

obsługa komputera - Joanna Walkiewicz 

sędziowie i obsługa zawodów – Andrzej Podgórski (sędzia główny biegów), Bogdan Zborowski, Bożena Czer-

niec, Kazimiera Nawrocka, Małgorzata Kamińska, Ewa Zadala, Andrzej Gocał, Krzysztof Czerniec, Krzysztof 

Nawrocki, Sławomir Waryszak, Dariusz Nowicki, Jarosław Nowicki, Mieczysław Dzikowski, Izabela Nowicka, 

Anna Przybysz, Jadwiga Piszczorowicz, Józef Flak, Grzegorz Przybysz, Paulina Oberlan, Dariusz Saniewski, 

Grzegorz Kamiński, Krzysztof Matuszewski 

pomoc w organizacji – Rafał Czerniec, Julia Kurowska, Katarzyna Przybysz, Ewelina Cyrankowska, Julia Gała-

maga, Klaudia Zygadło, Laura Korobejko, Oliwia Zając, Oliwia Pastuszka, Dominika Nowak, Dominika Mindziul, 

Tomasz Różański, Kacper Maślach, Klub Kibica KPS Chemik Police SA, Krzysztof Zadala, Edward Słonina, Mi-

chał Perdek, Krystyna Krzepina, Marcin Czajkowski, Bartosz Bogdanowicz, Bogumiła Waryszak, Stocki Grze-

gorz, Małgorzata Kalinowska, Janusz Mroczek, Staniszewska, Wioleta Paśko, Natalia Serwach, Marta Olszew-

ska 

udział w festynie – Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Polickiej „Skarb”, Gospoda „Zjawa”, SKF Husaria Szczecin 

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU  

W 36.  OGÓLNOPOLSKIM BIEGU ULICZNYM „ĆWIERĆMARATON” POLICKI  

 


